
 

 

 2022年４ 月 20日 

株式会社オーハシテクニカ 

 

 News Release 

 

 

「第70期（2022年3月期）決算説明会」中止のお知らせ 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染が長期化し、未だ収束する見通しが立たない現況を

鑑み、皆様の健康と安全確保を最優先とさせていただくため、「第70期（2022年3月期） 決算説

明会」を中止することといたしました。 

 ご参加を予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう  

お願い申し上げます。  

 なお、「2022年3月期 決算補足説明資料」につきましては、5月12日（木）に予定しております

決算発表後に当社ホームページにて掲載を予定しております。３月29日（火）に発表いたしまし

た「中期経営計画～Mission2025～」と併せてご高覧いただければ幸いです。 

 

  

以 上 

 

 

 


